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Grundläggande granskning 2020 – svar på revisionsskrivelse 
från kommunens revisorer 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning
De förtroendevalda revisorerna i Huddinge kommun har gett KPMG AB i uppdrag att 
genomföra en granskning med syfte att ge kommunens revisorer underlag för att 
bedöma om nämnder och styrelse har skapat förutsättningar för tillräcklig styrning, 
uppföljning och kontroll av verksamheten.
 
Revisorernas samlade bedömning är att nämnder och styrelse i allt väsentligt skapat 
förutsättningar för tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten. 
Utifrån sin granskning lämnar revisorerna ett antal rekommendationer till 
kommunstyrelsen och nämnderna. Revisorerna redovisar därtill områden som de har 
bedömt att kommunstyrelsen och nämnderna ska fokusera på för att stärka sin 
styrning, uppföljning och kontroll.
 
I arbetet med uppsikt av övriga nämnder ska kommunstyrelsen säkerställa att dessa 
redovisar bedömningar av måluppfyllelse och av intern kontroll enligt instruktioner.
 
För att säkerställa en tillfredsställande och komplett måluppföljning behöver målen 
vara tydligt formulerade och analys av uppnådda resultat vara väl underbyggda. 
Huddinge kommun har beslutat om och implementerat en ny målstruktur från och 
med 2021. Målstrukturen ska leda till fokus på resultat, bättre analysmöjligheter och 
bedömningar av om kommunen är på rätt väg i förhållande till visionen.
 
Kommunstyrelsen har även i sin plan för intern kontroll för 2021 beslutat om en 
översyn av reglementet avseende intern kontroll. I översynen ska ny styrmodell och 
målstruktur för planering och uppföljning av kommunens verksamheter beaktas.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), Anneli Sjöberg (S) och Ralph 
Strandqvist, budgetchef. 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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